2. p. cap. 122. n. 1. ubi excludunt
specifice, & distincte consanguini-
tatis gradus esse probandos, nec
consanguinitatis in genere proba-
tionem sufficere: Planè testimoniū de
positionis fol. 269. quibus Actrix
probare intendit Violantem Correia
à qua sanguinem, & originem du-
cit, filiam fuisse institutoris Joan-
nis Martins Ferreira, & natu maio-
rem, minime veritati adaptari pos-
sunt, quia fere omnes audacter
deponunt, se cognovisse institu-
torem Joannem, qui in rerum na-
tura verosimiliter existere non po-
terat, postquam prædicti testes de
illius cognitione deponentes nati-
erent, & cum illorum contradic-
tiones, falsitatis, et vitia sigila-
tim, eruditio Calamo, in facto, &
in jure ponderata appearant in do-
ctissimis sufragiis inferioris Senatus,
præcipue fol. 628. & in peroratio-
nibus eruditii patroni fol. 561. jun-
cta probatione Rei a fol. 222. ubi
prædicti testes, & alii de auditu
deponentes, repulsam corruptio-
nis, et subornationis ex legitima
probatione potiuntur, non ex Ju-
dicis arbitrio absoluto, sed civili-
ter regulato, et juri consanguineo
secundum decisionem tex. in L.
Maria §. uxore ff. ann. legat. Actri-
cem intentionem suam consanguini-
tatis in institutoris legitimè non
probasse, magis moveor. Neque
ex certitudinibus fol. aliquid con-
cluditur ad favorem Actricis, quia
67 prima certificatio fol. 513. tantum
refertur ad quendam librum parti-
cularem, de cuius authoritate, tem-
pore, & autore, non certioramus
ad credulitatem sine juramento scri-
bentis, et eodem modo legitut se-
cunda fol. 515. Unde fidem non
faciunt ad tex. in L. 4. cod. de di-
vers. rescript. Cald. de empt. cap. 4.
& 5. per totum. Deficiente igitur
Pars IV.

intentionis Actricis legitimam p-
obationem ad obtinendum, Reus ad
judicium adductus venit absolvetus,
præcipue cum satis constet
de illius jure, siquidem ab Actrice
satetur in libello, illum descendere
ab Agnete Correia institutoris
filia ad cuius descendantis transit
majoratus successio, extincta pri-
ma linea Pantalionis Ferreira, quam
finitam diximus per mortem ultime
possestricis, & exclusionem moni-
ialis opponentis, ex quibus, & ac-
cusa è notatis in posterioribus do-
ctissimis perorationibus, senten-
tiā inferioris Senatus confirmatione
dignam judico. Lisboa 8. de
Novembro de 658.

Pinheiro.

Tam quoad iurgium opponen-
tis in jure existens, quam quoad
illud A. & R. in facto consistens,
valide, & valde decentatum est in
hoc processu, ita ut magis in elec-
tione in sudandum sit, quam de
novo additione, & minus repeti-
tione, qua uti solitus non sum.